
だい 

 

 

 

謹啓 

 時下、皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび下記日程にて『第 36回泉州緩和医療懇話会 こころ』を開催する運びとなりまし

た。ご多忙の折りとは存じますが、多数ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

日  時 ： 平成 29年 7月 8日（土）17：00 ～ 19：30 

場  所 ： 近畿大学医学部堺病院 外来・管理棟 2階 大会議室 

【プ ロ グ ラ ム】 

◎職種紹介（17:00～17:15） 

『薬剤師（在宅訪問）その２』 

深井ファミリー薬局 金田 仁孝 先生 

 

◎症例検討（17:15～19:30） 

『親しい知人達に囲まれながら、鎮静を強く希望した一例』 

紀和病院 緩和ケア病棟 看護師 日下部 聖美 先生 

 

 

   『第 36回泉州緩和医療懇話会 こころ』のご案内 

 

お問い合わせ先 

代表世話人 

大塚 正友 

 

【事務局】 

近畿大学医学部堺病院 7階医局 

 

Tel 072－299-1120 

fax 072－294-7291 

 

 

泉州緩和医療懇話会 こころ 

代表世話人 大塚 正友 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

氏 名（ふりがな） 
 

 

 

所  属 
 

 

 

職  種 
 

 

 

 

連 絡 先 

※昼間、連絡がつく場所を 

 ご記入ください 

 

〒 

 

 

☎ ： 

 

Fax ： 
   ※必ず Fax番号を記入してください 

 

 

懇親会の参加有無 
※どちらかに○をお願いします 

 

 

     有 
 

      無 

 

●定員（約 60名）を超えた場合、ご参加いただけない方のみ、ご連絡を差し上げます。 

★懇親会会費は 5000円程度、お店は会場付近にて 20：00頃～開始予定 

 

                                                                             

                             送信日  平成 29年  月  日 

 

 
FAX : 072-294-7291 

近畿大学医学部堺病院 7階医局 

申し込み締め切り 平成 29年 7月 1日 土曜日 

第 36回 泉州緩和医療懇話会 

こころ 

7月 8日開催 参加申し込み 


